- MODEL - 12K

Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: .AURORA

Atésia: NIKOLL

Mbieméri: DODANI

- Daté lindja:27-10-1989

Vend lindja: Velipoje, Shkoder

Kandidat pér Anétar i késhillit Bashkiak pér zgjedhjet pér organet e
geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun Shkoder, propozuar

nga Partia Aleanca Demokristiane.

Arsimi:
Diplome e maturés Shtetérore

ksperienca né puné:

Nuk Ka

Kualifikimi:
Nuk ka

Aktivite shogerore dhe politike:
Nuk ka
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